[image: ]
	COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO
SÚMULA DA 234ª REUNIÃO [ORDINÁRIA]

	LOCAL E DATA:

	DATA:
	19 de outubro de 2022.

	LOCAL:
	Reunião realizada em formato virtual, com a participação dos membros por meio de videoconferência.

	HORÁRIO:
	13h00min – 17h00min

	PARTICIPAÇÃO:

	PRESIDIDA POR:
	-
	-

	PARTICIPANTES:
	-
	-

	-
	-

	ASSESSORIA:
	Tadeu Araújo de Souza Santos

	PAUTA:

Verificação de quórum
Ordem do Dia:
1. Apreciação e aprovação da Súmula da 232ª reunião ordinária;
2. Apreciação da situação do Requerimento realizado através da DCOA-CAU/MG 232.3.10/2022, acerca de consulta a respeito dos deslocamentos de conselheiros e conselheiras a serviço do CAU/MG, especificamente para as reuniões de seus órgãos colegiados;
3. Confirmação de participação e contribuições para o VII Encontro da COA-CAU/BR com as COA-CAU/UF;
4. Apreciação e contribuições para Portaria que regulamenta a concessão de apoio institucional e financeiro pelo CAU/MG;
5. Considerações sobre a proposta de revisão do Regimento Interno do CAU/MG;
6. Teletrabalho.

Encerramento

	DETALHAMENTO DOS ASSUNTOS TRATADOS:

	VERIFICAÇÃO DE QUÓRUM

Não houve quórum para a instalação da sessão

Declaro, para os devidos fins de direito, que as informações acima referidas são verdadeiras e dou fé.

_________________________________________________________________________________
Tadeu Araújo de Souza Santos
[bookmark: _GoBack]Arquiteto Analista – Assessor Técnico
Comissão de Organização e Administração – COA-CAU/MG
[image: ]
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
/ Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Minas Gerais

image2.jpeg
(31) 2519-0950 | Sede: Av. Getulio Vargas, 447 - 11° andar + Funcionarios « Belo Horizonte, MG « CEP: 30112-020 WWW.caumg.gov.br